
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 28/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 616/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του 3ου Πρακτικού (έλεγχος των υποβληθέντων δικαιολογητικών 
κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου) και κατακύρωση αναδόχου εκπόνησης της υπηρεσίας: 
«Μελέτη Αρδευτικού Δικτύου Τυχερού», προϋπολογισμού 1.242.185,58 ευρώ πλέον Φ.Π.Α. που 
διεξήχθη σύμφωνα με την "ανοικτή διαδικασία" του άρθρου 27 του Ν. 4412/2016 και τις προϋποθέσεις 
του νόμου αυτού, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 18-7-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/221814/3806/12-7-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος, 
8) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος και  9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
    Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 616: Εισηγούμενος το δέκατο τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων  της 
Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.217293/4775/10-07-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών 

της επιτροπής τα εξής:   
Έχοντας υπόψη: 

i.Το Ν.3852 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ii.Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 

iii.Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ). 

iv.Την με αριθμ. 464/31-05-2023 (ΑΔΑ:ΩΜ0Γ7ΛΒ-ΖΦΨ) απόφαση της Ο.Ε  ΠΑΜΘ, με την οποία 
εγκρίθηκε η υποβολή πρότασης για τη μελέτη με τίτλο: «Μελέτη αρδευτικού δικτύου Τυχερού», 
εκτιμώμενης αμοιβής 1.540.310,11 ευρώ με Φ.Π.Α. για την ένταξη και χρηματοδότησή της στον 
άξονα προτεραιότητας 2.9 «Ανάπτυξη υποδομών και προστασία περιβάλλοντος (μικρά φράγματα, 
αρδευτικά δίκτυα, ύδρευση - αποχέτευση, αντιπλημμυρικά κλπ)» του Π.Π.Α Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 

v. Την με αρ. πρωτ. 228400/1657 /24-07-2023 (ΑΔΑ: 67ΡΙ7ΛΒ-1Φ5, ΑΔΑΜ:23REQ013249204 2023-
08-11) Απόφαση Περιφερειάρχη ένταξης της Πράξης «ΜΕΛΕΤΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΤΥΧΕΡΟΥ» με Κωδικό ΟΠΣ 5217949 στο «ΠΠΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – 
ΘΡΑΚΗΣ 2021-2025». 

vi.Την υπ΄αριθμ. 69599/1-8-2023 (ΑΔΑ: 9ΛΥ9Η-ΗΟ5), απόφαση του Υπουργείου Οικονομικών με την 
οποία το έργο εντάσσεται στο Π.Δ.Ε. 2023 του Υπουργείου Οικονομικών στη ΣΑΝΠ-231 με κωδικό 
έργου 2023ΝΠ23100000 και κωδικό ΟΠΣ 5217949. 

vii.Την υπ’ αριθμ. 843/ 25-09-2023 (ΑΔΑ: 6ΝΦ37ΛΒ-Θ3Μ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έγκρισης, του τρόπου ανάθεσης, των όρων διακήρυξης και του ορισμού της 
Επιτροπής Διαγωνισμού (Ε.Δ.). 

viii. Την με υπ’ αριθμ. πρωτ. 305129/7042/04-10-2023 Διακήρυξη Δημοπρασίας (ΑΔΑ: 9Μ5Τ7ΛΒ-
ΩΑ4, ΑΔΑΜ: 23PROC013528396 2023-10-04) της μελέτης, ανοικτής ηλεκτρονικής διαδικασίας (του 

ΑΔΑ: 6ΞΩ47ΛΒ-ΓΡΠ



άρθρου 27 του Ν.4412/16, Α/Α συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 203867) με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής.  

ix.Την με αρ. 84/2024 (ΑΔΑ: 9Γ0Π7ΛΒ-52Α) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας ΑΜΘ με την οποία εγκρίνει για τον ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την επιλογή 
Αναδόχου της μελέτης τα εξής: 
Α) το από 26-01-2024 πρακτικό (Πρακτικό 1ο) της Επιτροπής Διαγωνισμού (γνωμοδοτικού 
οργάνου), περί ελέγχου των υποβληθέντων δικαιολογητικών συμμετοχής και αξιολόγησης και 
βαθμολόγησης των τεχνικών προσφορών των διαγωνιζομένων (επικύρωση αποτελεσμάτων) για την 
ανάδειξη αναδόχου εκπόνησης της μελέτης: «Μελέτη Αρδευτικού Δικτύου Τυχερού», π/υ  
1.242.185,58 ευρώ πλέον Φ.Π.Α. και 
Β) τη συνέχιση της διαδικασίας σύμφωνα με τις λοιπές προβλέψεις του άρθρου 4 της οικείας 
Διακήρυξης, προκειμένου η Επιτροπή Διαγωνισμού (γνωμοδοτικό όργανο) να προχωρήσει στο 
επόμενο διακριτό στάδιο του διαγωνισμού που είναι η αποσφράγιση, αξιολόγηση και βαθμολόγηση 
οικονομικών προσφορών και η εισήγηση για την ανάθεση της σύμβασης στον προσφέροντα που 
υπέβαλε την πλέον συμφέρουσα προσφορά. 

x. Την με αρ. 380/2024 (ΑΔΑ: 6ΧΙΑ7ΛΒ-Ε1Λ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας ΑΜΘ με την οποία εγκρίνει για τον ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό για την επιλογή 
Αναδόχου της μελέτης τα εξής: 
α.) το Πρακτικό ΙΙ (ηλεκτρονικής αποσφράγισης οικονομικών προσφορών, αξιολόγησης και 
βαθμολόγησης οικονομικών προσφορών) της επιτροπής του διαγωνισμού για την «Μελέτη 
Αρδευτικού Δικτύου Τυχερού». 
β.)Την ανάδειξη της ένωσης οικονομικών φορέων με την επωνυμία «1. Β. ΒΡΑΓΓΑΛΑΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝ/ΤΕΣ Ε.Ε. - ΜΕΛΕΤΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, δ.τ. ΡΟΗ Ε.Ε., 2. ΥΠΟΔΟΜΗ-ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ε.Π.Ε, 3. DELCO - Ε.Π.Ε. - Ν. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ & 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ, δ.τ. DELCO Ε.Π.Ε., 4. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙ-ΔΑΣΚΑΛΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε., δ.τ. ΓΕΩΤΕΡ - 
ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ Ε.Ε., 5. ΓΑΜΜΑ-4 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΓΕΩΛΟΓΟΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ, 6. ΒΑΒΙΖΟΣ - ΖΑΝΝΑΚΗ ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ Α.Ε., δ.τ. ECOCONSULTANTS SA, 
7. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΡΑΓΓΑΛΑΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, 8. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΓΚΟΥΛΗΣ ΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ» (με α/αριθμό ηλεκτρονικής προσφοράς 305134), ως Προσωρινού Ανάδοχου του 
ανωτέρω Διαγωνισμού, με μέση τεκμαρτή έκπτωση 65,45% (εξήντα πέντε κόμμα σαράντα πέντε %) 
και οικονομική προσφορά ύψους 429.200,00 € (πλέον ΦΠΑ). 

xi.Ότι η αναθέτουσα Αρχή, σύμφωνα με το άρθρο 4.2.α της διακήρυξης, απέστειλε στον προσωρινό 
ανάδοχο, μέσω του συστήματος «Επικοινωνίας» της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ στις 
05/06/2024 11:37:50, έγγραφο με αριθμ. πρωτ. 175380/3868/05-06-2024, για υποβολή των 
απαραίτητων δικαιολογητικών κατακύρωσης. 

xii.Ότι ο προσωρινός ανάδοχος υπέβαλλε ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος «Επικοινωνίας» την 
14/06/2024 11:42:17 τα απαραίτητα δικαιολογητικά κατακύρωσης εμπρόθεσμα στην αναθέτουσα 
αρχή (υπ’ αριθμ. 190639/4163/18-06-2024 πρωτόκολλο Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Έβρου). 

xiii. Το από 08-07-2024, 3ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού, με το οποίο εισηγείται την 
ανακήρυξη της ένωσης οικονομικών φορέων με την επωνυμία «1. Β. ΒΡΑΓΓΑΛΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝ/ΤΕΣ 
Ε.Ε. - ΜΕ-ΛΕΤΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, δ.τ. ΡΟΗ Ε.Ε., 2. ΥΠΟΔΟΜΗ-ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
Ε.Π.Ε, 3. DELCO - Ε.Π.Ε. - Ν. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ & ΕΙΔΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ, 
δ.τ. DELCO Ε.Π.Ε., 4. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑ-ΣΚΑΛΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε., δ.τ. ΓΕΩΤΕΡ - ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ Ε.Ε., 5. 
ΓΑΜΜΑ-4 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΓΕΩΛΟΓΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ, 6. 
ΒΑΒΙΖΟΣ - ΖΑΝΝΑΚΗ ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ Α.Ε., δ.τ. ECOCONSULTANTS SA, 7. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΡΑΓΓΑΛΑΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, 8. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΓΚΟΥΛΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ» 
(με αριθμό ηλεκτρονικής προσφοράς 305134), ως Προσωρινού Ανάδοχου του ανωτέρω 
Διαγωνισμού, με μέση τεκμαρτή έκπτωση 65,45% (εξήντα πέντε κόμμα σαράντα πέντε %) και 
οικονομική προσφορά ύψους 429.200,00 € (πλέον ΦΠΑ), γιατί κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα 
δικαιολογητικά κατακύρωσης. 
Και επειδή: 
Κατά τον έλεγχο των υποβληθέντων δικαιολογητικών, διαπιστώθηκε ότι: 
i. Τα στοιχεία που δηλώθηκαν με το Ευρωπαϊκό Ενιαίο Έγγραφο Σύμβασης (ΕΕΕΣ)είναι αληθή 
ii. Υποβλήθηκαν στο προκαθορισμένο χρονικό διάστημα τα απαιτούμενα πρωτότυπα ή αντίγραφα, 
των απαραιτήτων δικαιολογητικών 

ΑΔΑ: 6ΞΩ47ΛΒ-ΓΡΠ



iii. Από τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν νομίμως και εμπροθέσμως, αποδεικνύονται οι όροι και 
οι προϋποθέσεις συμμετοχής σύμφωνα με τα άρθρα 17, 18, 19 και 22 της Διακήρυξης. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Για τη μελέτη «Μελέτη Αρδευτικού Δικτύου Τυχερού», π/υ  1.242.185,58 Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α. 
24%) που χρηματοδοτείται από το Π.Π.Α. Π.Α.Μ.Θ. 2021-2025 με κωδικό στο ΟΠΣ 5217949 και 
Κωδικό Πράξης 2023ΝΠ23100000 της Σ.Α. ΝΠ231,  που διεξήχθη σύμφωνα με την "ανοικτή 
διαδικασία" του άρθρου 27 του Ν. 4412/2016 και τις προϋποθέσεις του νόμου αυτού, μέσω του 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με α/α συστήματος 
203867, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής:  
Την έγκριση: 
1. του από τις 8 Ιουλίου 2024,  3ου Πρακτικού (έλεγχος των υποβληθέντων δικαιολογητικών 
κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου) 
2. Της κατακύρωσης εκπόνησης της μελέτης «Μελέτη Αρδευτικού Δικτύου Τυχερού», στην 
ένωση οικονομικών φορέων με την επωνυμία «1. Β. ΒΡΑΓΓΑΛΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝ/ΤΕΣ Ε.Ε. - ΜΕ-ΛΕΤΕΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, δ.τ. ΡΟΗ Ε.Ε., 2. ΥΠΟΔΟΜΗ-ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ε.Π.Ε, 3. DELCO - 
Ε.Π.Ε. - Ν. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ & ΕΙΔΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ, δ.τ. DELCO 
Ε.Π.Ε., 4. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑ-ΣΚΑΛΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε., δ.τ. ΓΕΩΤΕΡ - ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ Ε.Ε., 5. ΓΑΜΜΑ-4 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΓΕΩΛΟΓΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ, 6. ΒΑΒΙΖΟΣ - 
ΖΑΝΝΑΚΗ ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ Α.Ε., δ.τ. ECOCONSULTANTS SA, 7. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΡΑΓΓΑΛΑΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, 8. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΓΚΟΥΛΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ» (με αριθμό 
ηλεκτρονικής προσφοράς 305134), με μέση τεκμαρτή έκπτωση 65,45% (εξήντα πέντε κόμμα 
σαράντα πέντε %) και οικονομική προσφορά ύψους 429.200,00 € (πλέον ΦΠΑ)., γιατί κατέθεσε όλα 
τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Για τη μελέτη «Μελέτη Αρδευτικού Δικτύου Τυχερού», π/υ  1.242.185,58 Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α. 24%) 
που χρηματοδοτείται από το Π.Π.Α. Π.Α.Μ.Θ. 2021-2025 με κωδικό στο ΟΠΣ 5217949 και Κωδικό 
Πράξης 2023ΝΠ23100000 της Σ.Α. ΝΠ231,  που διεξήχθη σύμφωνα με την "ανοικτή διαδικασία" του 
άρθρου 27 του Ν. 4412/2016 και τις προϋποθέσεις του νόμου αυτού, μέσω του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) με α/α συστήματος 203867, με κριτήριο 
ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 
ποιότητας – τιμής:  
εγκρίνει: 
1. το από τις 8 Ιουλίου 2024,  3ο  Πρακτικό (έλεγχος των υποβληθέντων δικαιολογητικών 
κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου) 
2. Την κατακύρωση εκπόνησης της μελέτης «Μελέτη Αρδευτικού Δικτύου Τυχερού», στην ένωση 
οικονομικών φορέων με την επωνυμία «1. Β. ΒΡΑΓΓΑΛΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝ/ΤΕΣ Ε.Ε. - ΜΕ-ΛΕΤΕΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, δ.τ. ΡΟΗ Ε.Ε., 2. ΥΠΟΔΟΜΗ-ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ε.Π.Ε, 3. DELCO - 
Ε.Π.Ε. - Ν. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΩΝ & ΕΙΔΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ, δ.τ. DELCO 
Ε.Π.Ε., 4. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑ-ΣΚΑΛΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε., δ.τ. ΓΕΩΤΕΡ - ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ Ε.Ε., 5. ΓΑΜΜΑ-4 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΓΕΩΛΟΓΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ, 6. ΒΑΒΙΖΟΣ - 
ΖΑΝΝΑΚΗ ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ Α.Ε., δ.τ. ECOCONSULTANTS SA, 7. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΒΡΑΓΓΑΛΑΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, 8. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΓΚΟΥΛΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ» (με αριθμό 
ηλεκτρονικής προσφοράς 305134), με μέση τεκμαρτή έκπτωση 65,45% (εξήντα πέντε κόμμα 
σαράντα πέντε %) και οικονομική προσφορά ύψους 429.200,00 € (πλέον ΦΠΑ)., γιατί κατέθεσε όλα 
τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης. 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΞΩ47ΛΒ-ΓΡΠ



Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  616/2024. 
 

 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΞΩ47ΛΒ-ΓΡΠ


		2024-07-22T12:31:39+0300
	Athens




